



افشای راز مرگ هولناک مادر و دختر در آتش خشم‌پدر

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مرد همسایه با گذشت یک سال از ماجرای مرگ مرموز خانواده سه نفره در آتش سوزی خانه ای در خیابان ولیعصر با مراجعه به پلیس، راز این جنایت هولناک را فاش کرد.

به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، ساعت ۷:۱۰ بعد از ظهر ۲۲ مهر سال گذشته، آتش سوزی در حوالی خیابان زرتشت به امدادگران آتش نشانی اعلام شد. با گزارش این خبر، بلافاصله امدادگران راهی محل شدند. طبق اظهارات همسایه‌ها، زوج میانسال و دختر جوان شان در میان شعله‌های آتش گرفتار شده بودند. عملیات اطفای حریق آغاز شد و آتش نشانان پس از خاموش کردن آتش، موفق شدند بدن نیمه جان آنها را پیدا کنند.

آنها به بیمارستان سوانح سوختگی منتقل شدند و تلاش‌ها در درمان برای نجات آنها آغاز شد. اما با وجود تلاش‌ها، آنها به علت شدت سوختگی تسلیم مرگ شدند. اجساد به دستور بازرس جنایی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و همزمان بازرس جنایی دستور تعیین کارشناس برای

بررسی علت آتش سوزی را صادر کرد. در بررسی‌های اولیه اینطور به نظر می‌رسید که خانواده سه نفره قربانی آتش سوزی غیرعمدی شده و جان‌شان را از دست داده‌اند.

اما کارشناسان آتش نشانی پس از بررسی‌های اولیه و جمع‌آوری اطلاعات، دریافتند که حریق با ریختن بنزین از محل پیدا کردن بدن نیمه‌جان اعضای خانواده آغاز شده و عمدی بوده است. عمدی بودن آتش سوزی، گزینه قتل را مطرح می‌کرد. کارآگاهان در تحقیقات میدانی و بازمی‌یابی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل جنایت دریافتند که قبل از حریق، کسی وارد یا از ساختمان خارج نشده است. بدین ترتیب فرضیه جنایت خانوادگی در میان فرضیه‌ها پررنگ شد. پرونده قتل عام خانوادگی روی میز بازرس سالار صنعتگر بود و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در این مورد تحقیق می‌کردند که با گذشت یک‌سال از این ماجرای تلخ، مرد میانسالی به دادسرای امور جنایی تهران رفت. مرد میانسال زمانی که در مقابل بازرس جنایی قرار گرفت، اطلاعاتی در اختیار

تیم تحقیق قرار داد که راز آتش سوزی مرگبار خانوادگی را بر ملا کرد.

مرگ قاتل در آتش

وی که خود را همسایه این خانواده معرفی کرد، گفت: با گذشت حدود یک سال از این ماجرا، تصمیم گرفتم راز جنایتی را برملا کنم. من همسایه پدرام و خانواده‌اش هستم، همان مرد میانسالی که مهر سال گذشته همراه خانواده‌اش در محدوده خیابان ولیعصر در آتش سوختند.

این در حالی است که در تحقیقات میدانی مشخص شد که زوج میانسال باهم اختلاف داشته و پدرام چندین بار همسرش را تهدید به قتل کرده بود. با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد پلیسی، مشخص شد که پدرام پس از به آتش کشیدن همسر و دخترش، دچار سانحه شده و به کام مرگ رفته است. با برملا شدن راز قتل‌ها و از آنجایی که قاتل نیز جانش را از دست داده بود به دستور بازرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت، پرونده مرگ زوج میانسال و فرزندشان بسته شد.

شروع مسلح در کرامن دستگیر شد



گروه حوادث/ شروع مسلح سابقه‌دار در عملیات ضربتی و غافلگیرکننده تکاوران فرارگاه عملیاتی ابوذر دستگیر شد.

سردار «مرتضی چوکار» فرمانده گردان‌های تکاوری یگان‌های ویژه پاسداران فرارچا در تشریح این خبر اظهار کرد: طبق اخبار واصله از منابع اطلاعاتی در خصوص شناسایی شروع مسلحانه در و تحت تعقیب قضایی، بلافاصله موضوع در دستور کار تکاوران فرارگاه عملیاتی ابوذر قرار گرفت. مأموران با اشراف اطلاعاتی متهم مورد نظر را که در مخفیگاه خود در یکی از شهرستان‌های استان کرمان مخفی شده بود در یک عملیات ضربتی و

غافلگیرکننده دستگیر کردند. فرمانده گردان‌های تکاوری یگان‌های ویژه پاسداران فرارچا با بیان اینکه متهم دستگیر شده از افراد سابقه‌دار است تصریح کرد: این متهم در اظهارات اولیه خود به چند فقره سرقت و درگیری مسلحانه، تجاوز به عنف و گروگان‌گیری اعتراف کرده است که پس از تشکیل پرونده، به دستگاه قضایی معرفی شد. به گزارش سایت پلیس، سردار «مرتضی چوکار» در پایان خاطر نشان کرد: افراد شروع و هتاجار شکن بدانند یگان تکاوری با اقتدار با افرادی که محل امنیتی و آسایش مردم هستند برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت.

سارقان کابل برق دستگیری در رشت



گروه حوادث/ پلیس آگاهی، دو سارق را که به سرقت کابل‌های برق در شهرستان رشت دستگیر کرد.

سرهنگ علیرضا حدادی رئیس پلیس آگاهی گیلان گفت: یکی از مشکلات امروزه پلیس سرقت کابل‌هاست که توسط برخی افراد سودجو صورت می‌گیرد و موجب قطعی برق مشترکین و خسارت به تأسیسات می‌شود که نیاز است هزینه‌های گزافی را برای ترمیم مسیر سرقت شده در نظر گرفت تا مشترکین برق دار شوند.

یکی از اولویت‌های مجموعه انتظامی ایجاد ناامنی روانی برای مجرمان و سارقان در مناطق جرم‌خیز و تقویت احساس امنیت مطلوب در سطح جامعه است و در این زمینه پلیس با مجرمان مامشات نمی‌کند.

وی با بیان اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی را می‌طلبد، گفت: طی چند هفته گذشته گزارش‌هایی مبنی بر سرقت کابل‌های برق از معابر سطح شهرستان رشت به پلیس گزارش شد که پرسنل انتظامی برای دستگیری سارق یا سارقان وارد عمل شدند. رئیس پلیس آگاهی گیلان با بیان اینکه سارقان بعد از مدت کوتاهی از ورود پلیس آگاهی به این پرونده شناسایی شدند، افزود: سارقان ۳۴ و ۴۰ ساله هستند که به هفت فقره سرقت سیم‌های برق اعتراف کرده‌اند. به گفته حدادی، در جریان بررسی این پرونده یک دستگاه خودرو رنو نیز کشف و ضبط شد و متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار دستگاه قضایی قرار گرفتند.

حوادث جهان



هند

مرگ ۱۰ مسافر در تصادف اتوبوس و کامیون

برخورد اتوبوس با یک کامیون در ایالت مادیا پرادش در مرکز هند، حداقل ۱۰ کشته و ۲۴ زخمی برج گذاشت. به گزارش ایندپاتودی، این حادثه اواخر شامگاه یکشنبه در منطقه ایستگاه پلیس نادان دها در منطقه مایهر، در حدود ۴۹۰ کیلومتری شمال شرقی بوبال، مرکز مادیا پرادش رخ داد و اتوبوس مسافری با یک کامیون کمریسی برخورد کرد. پنج نفر در دم جان باختند و ۲۹ نفر به بیمارستان منتقل شدند. ۵ نفر دیگر در حین مداوا در بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان باختند. حال دو سرنشین وخیم گزارش شده است. به گفته پلیس، امدادگران برای نجات مسافران محبوس در داخل اتوبوس از ماشین‌های برش فولادی استفاده کردند. پلیس دستور تحقیقات برای مشخص شدن علت این تصادف را صادر کرده است.



اسپانیا

برخورد مرگبار با لگد با کابل برق فشار قوی

سه نفر بر اثر برخورد با لگد با خطوط برق فشار قوی در نزدیکی شهری واقع در شرق اسپانیا جان باختند. به گزارش یورونیوز، این حادثه حوالی ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی در نزدیکی شهر پوکال در یک منطقه تپه‌ای هنگامی که این سه نفر در حال بازرسی کابل‌های برق در آنجا بودند رخ داد. براساس گزارش‌های روز دوشنبه، به دلایلی که هنوز مشخص نیست، با لگد به یک خط فشار قوی برخورد کرد و به میدان مجاور سقوط کرد و همه سرنشینان آن کشته شدند. خدمات پزشکی مرگ سه نفر داخل با لگد را در صحنه سقوط تأیید کرد. رسانه‌های محلی می‌گویند که محل همچنان خطرناک است زیرا این حادثه کابل‌های آزاد را بر فراز با لگد آویزان کرده است و پس از سقوط، سوخت با لگد روی منطقه ریخته شده است.



آمریکا

هیولای دود بر فراز جورجیا



یک کارخانه مواد شیمیایی در ایالت «جورجیا» آمریکا دچار حریق شد و در پی آن دود غلیظ و سیاه، منطقه وسیعی از محل حادثه را در بر گرفت.

به گزارش «راشاتودی»، این حادثه ۵ صبح یکشنبه به وقت محلی رخ داد. ماریان مک دانیل، رئیس آتش نشانی شهرستان راکدیل در یک کنفرانس خبری گفت، حدود ساعت ۵:۳۰ صبح یکشنبه در سقف کارخانه تولیدکننده محصولات استنچر و آبرگرم، آتش سوزی کوچکی رخ داد. اما آتش باعث فعال شدن سیستم آبیاری کارخانه شد که ناگهان آب با یک «مواد شیمیایی واکنش‌دهنده به آب» مخلوط شد و توده زردی از دود و مواد شیمیایی ایجاد کرد. این حادثه ۱۷ هزار نفر را از منطقه فراری داد و تا ساعت ۴ عصر طول کشید تا دود و آتش مهار شود. هنوز مشخص نیست که این ستون دود چه خطراتی برای سلامتی دارد.

وندی جی. باکلی، رئیس یک شرکت مشاوره مواد خطرناک، گفت: وقتی مواد شیمیایی خاصی با هیدروژن و اکسیژن موجود در آب واکنش می‌کنند، گرمای شدیدی ایجاد می‌شود، زیرا هیدروژن قابل اشتعال است و اکسیژن یک اکسیدکننده است. وی افزود: «این واکنش می‌تواند آنقدر داغ باشد که مواد مجاور را نیز بسوزاند و واکنش می‌تواند انفجاری باشد. همچنین می‌تواند گازهای قابل اشتعال، سمی یا خطرناک را آزاد کند.»



اسپانیا

مرگ ده‌ها مهاجر آفریقایی در واژگونی قایق



پناهجویان غیرقانونی در اثر غرق شدن یک قایق چوبی در سواحل جزایر قناری جان خود را از دست دادند. به گزارش روزنامه «پاساپرتوئه پرسه»، سرویس اورژانس دریایی اسپانیا اعلام کرد که هنوز اثری از حداقل ۴۸ ناپدید شده این قایق هم وجود ندارد. پس از وقوع سرنوشتی این قایق شنبه شب ۹ جسد پیدا شد. تنها ۲۷ نفر از حداقل ۸۴ پناهجو از جمله چهار نوجوان، نجات یافتند. کار جست‌وجو همچنان پس از طلوع صبح از سر گرفته شد. اورژانس دریایی در پلنفرم ایکس اعلام کرد که از سه کشته‌شده و سه هلیکوپتر برای این عملیات جست‌وجو استفاده می‌شود. در همین حال، امید به نجات برخی از افراد ناپدید شده به سرعت در حال کاهش است. سخنگویان خدمات اورژانس اذعان کردند که امیدها بسیار اندک است. این قایق چوبی با حداقل ۸۴ مهاجر از آفریقا روز شنبه حوالی ساعت یک بعدازظهر در جنوب لاس‌پتینگارد غربی‌ترین جزیره قناری ال هیرو واژگون شد. این حادثه زمانی رخ داد که با نزدیک شدن یک زلزله نجات دریایی، تعداد زیادی از مهاجران به یک سمت قایق حرکت کردند. با فرض اینکه کسی نجات پیدا نکند، تعداد کشته‌شدگان می‌تواند حدود ۶۰ نفر باشد. براساس گزارش‌های منتشر شده نجات‌یافته‌ها کاملاً خسته، کم‌آب و بیمار بودند. آن‌سلمو پستاتانا، نماینده دولت مرکزی در جزایر قناری گفت: افسراد حاضر در قایق دچار حادثه دور روز بدون آب و غذا بودند. آنها مجبور بودند آب نمک بخورند. بازماندگان گفتند که این دچار یک هفته پیش در نوادهیو در غرب موریتانی، در حدود ۷۵۰ کیلومتری از ال هیرو حرکت خود را آغاز کرد.



بنگلادش

انفجار مرگبار نفتکش در بندر

وقوع حریق و انفجار در یک نفتکش بنگلادشی، جان چهار خمد را گرفت. به گزارش آناتولی، گزارش‌ها از وقوع انفجار و حریق یک نفتکش در بندر «چاتوگرام» در بنگلادش حکایت دارد و گفته می‌شود که در جریان آن چهار تن از خدمه کشته شده‌اند. به گفته دو منبع در گفت‌وگو با آناتولی، یک کارآموز و سه تکنیسین در هنگام حادثه در نفتکش حضور داشتند و شدت انفجار حاکی از آن است که احتمالاً هیچ‌کدام جان سالم به‌در نبرده‌اند. حادثه مذکور روی رودخانه «کارنافولی» در جنوب شرقی بنگلادش رخ داده است. نیروهای آتش‌نشانی اعزامی برای اطفای این حریق یک ساعت و نیم در تلاش بودند.



بولیوی

۶ کشته در واژگونی مینی بوس



تصادف یک مینی‌بوس در بخش غربی لاپاز بولیوی ۶ کشته بر جا گذاشت. به گزارش آسوشیئیدپرس، ادگار کورنر، فرمانده پلیس بولیوی گفت: این حادثه در یک پیچ در منطقه ال میرادور زمانی رخ داد که مینی بوس از ترمینال بین‌استانی ال‌تو به سمت استان مونکاس در حرکت بود. یافته‌های اولیه حاکی از آن است که راننده کنترل خودرو را در پیچ از دست داده و باعث سقوط آن به دره شده است. برخورد بسیار سخت بود و خودرو به طور کامل منهدم شد. تلفاتی هستند.

مهار آتش در بازار «کنزالمال» خرمشهر

گروه حوادث/ آتش سوزی در انبار بازار «کنزالمال» خرمشهر پیش از سرایت وسیع آن، با حضور بموقع امدادگران آتش‌نشانی مهار شد.

منوچهر تبریزی سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرمشهر گفت: ظهر دوشنبه از طریق تماس با سامانه ۱۲۵، خبر آتش‌سوزی

در انبارهای مرکز تجاری «کنزالمال» اطلاع‌رسانی شد. در پی این گزارش، پنج خودرو از سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام و اطفای حریق از چند جبهه آغاز شد.

بررسی‌ها نشان می‌داد در این حادثه دو انبار دچار حریق شده‌اند و آتش سوزی از ۲ بخش شرق و غرب در

انبارهای مرکز تجاری «کنزالمال» اطلاع‌رسانی شد. در پی این گزارش، پنج خودرو از سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام و اطفای حریق از چند جبهه آغاز شد.

بررسی‌ها نشان می‌داد در این حادثه دو انبار دچار حریق شده‌اند و آتش سوزی از ۲ بخش شرق و غرب در

کارشناسان پلیس فنا با اطلاعات به دست آمده، ۲ عضو دیگر این پاند که مخفیگاهشان را در استان‌های گلستان، مازندران و تهران تغییر می‌دادند شناسایی و طی ۲ عملیات مجزا آنها را دستگیر و ۶ دستگاه تلفن همراه با ۱۲ عدد سیم‌کارت حاوی ربات‌های درگاه‌ساز بانکی و بدافزارهای ساخت پیامک و دیگر ربات‌های مجرمانه کشف و ضبط کردند. وی تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد متهمان با طراحی لینک آلوده متصل به ربات، شهروندان را به باز کردن لینک اینترنتی جعلی ترغیب و با هدایت طعمه‌هایشان به صفحه فیشینگ حساب کاربران را خالی و با استفاده از نصب بد افزار با عناوین (سهام عدالت، ابلاغیه ثنا، بسته معیشتی و...) بر روی گوشی شاکیان، اقدام به ارسال پیامک انبوه از طریق ربات به شماره خطوط مختلف در سراسر کشور می‌کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ چراغ با بیان اینکه تحقیقات برای شناسایی مالباختگان با هماهنگی مقام قضایی ادامه دارد، خاطرنشان کرد: قطع پارانه، ابلاغیه سامانه ثنا، بسته معیشتی، ثبت‌نام برای دریافت کارت سوخت، ثبت‌نام سهام عدالت و غیره از نمونه‌های بارز پیامک‌های ارسال شده در روزهای گذشته بوده که متأسفانه تعدادی از شهروندان در دام مجرمان گرفتار شده‌اند و به خواسته‌های آنان تن داده و مورد سوءاستفاده قرار گرفته‌اند؛ بنابراین لازم و ضروری است مردم به اخبار و اطلاعات منتشرشده از طریق منابع نامعتبر توجه نکرده و اطلاعات مهم اعم از بانکی و یا شخصی و هویتی خود را برای منابع نامعتبر ارسال نکنند.

سرهنگ چراغ تصریح کرد: متهم که در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی بود، در مواجهه با ادله مستندات دیجیتالی به دست آمده از گوشی تلفن همراهش با کلاهبرداری یا ترغیب فیشینگ با استفاده از ربات‌های آلوده که ساخته و ادمین آنها ۲۰ تن از دوستانش بودند، اعتراف کرد. در ادامه این عملیات

انتقام از فامیل در اینستاگرام

گروه حوادث/ کاربری که اینستاگرام را محل تسویه حساب کینه قدیمی با بستگانش قرار داده بود، توسط پلیس فتا شناسایی و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

سرهنگ فرهاد آراوند فرمانده انتظامی فسا در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی شکایت ۴ نفر از شهروندان مبنی بر هتک حیثیت آنان توسط کاربری ناشناس در اینستاگرام، رسیدگی به پرونده در پلیس فتا آغاز شد.

پس با بیان اینکه شاکیان نسبت خانوادگی داشتند، ادامه داد: مأموران پلیس با بررسی مستندات موجود موفق به شناسایی کاربر متخلف شدند که صفحه را فقط برای هتک حیثیت شاکیان ایجاد کرده بود و ترغیب‌های سایبری نیز برای شناسایی نشدن خود به کار گرفته بود.

فرمانده انتظامی فسا از احضار متهم به پلیس فتا اشاره کرد و افزود: متهم انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را، انتقام‌جویی و کینه قدیمی نسبت به شاکیان عنوان کرد.